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اسناد قوه قضاییه در خدمت 
سرنگونی حکومت اسلامی!

محسن ابراهیمی

سه میلیون سند حک شده قوه قضائیه قبل از 
هر چیز تأییدی بر این حقیقت است که ما در 
ایران با یک باند مافیایی، امنیتی، نظامی، قضایی 
و اسلامی مواجه هستیم که مشغله دائمی همه 
نیروهایش از جمله دستگاه قضایی چیزی نیست 
جز پرونده شویی فساد و دزدی و جنایات خودشان 
تبهکار و  باندی  پرونده سازی علیه شهروندان؛  و 
همیشه نگران از مردم معترض که کاری ندارند 
جز تقسیم کار میان ارگان های مختلف نظام برای 
مقابله با مردم. صدها کارگروه سازمان می دهند 
نه برای حل مسائل و مشکلات جامعه بلکه برای 



جلوگیری از خیزش مردم.

در میان این اسناد، یک سند “خیلی محرمانه” به 
امضای دبیر شورای امنیت کشور وجود دارد که 
مربوط به جلسه بررسی ابعاد امنیتی قتل مهسا/
ژینا امینی در ۲۷ شهریور و اقدامات حکومت برای 
این سند معلوم مشود  با مردم است. در  مقابله 
هسته های  و  میدانی  لیدرهای  از  حکومت  که 
اولیه ای که این لیدرها برای شروع اعتراضات شکل 
می دهند بسیار واهمه دارد؛ چون در آغاز و گسترش 
و  مقاومت  ایفا می کنند؛  نقش مهمی  اعتراضات 
اطلاع رسانی و اعتراض خانواده های جان باختگان 
یکی از مهم ترین نقطه قدرت های جنبش مردم 
که  آن چنان  است،  حکومت  نگرانی  موضوع  و 
نیروهای امنیتی به هر چیزی چنگ می اندازند تا 
خانواده ها را ساکت کنند. برای مثال، در همین 



جلسه امنیتی بارها تأکید می شود که باید به هر 
را “مدیریت” کرد و  شکل ممکن خانواده مهسا 
اینکه “اگر پدر ایشان مصاحبه کوتاهی کند تمام 
مسائل حل می شود”، اما دیدیم که چگونه مادر و 
پدر مهسا جسورانه در مقابل تهدیدهای حکومت 

ایستادند.

در این سند نکات دیگری هم طرح می شود از جمله 
از  اعتراضات در خارج  از فضای مجازی،  نگرانی 
کشور، اعتصاب ها، نقش پزشکان، ورود سلبریتی ها 
و معلوم می شود که در همه این عرصه ها صف 
مردم قدرتمند است و حکومت در ضعف کامل 

به سر می برد.

با اینکه مردم در ایران در باره خیلی از جنبه های 
این اسناد افشا شده مثل فساد و دزدی و جنایات 



نیروهای حکومت آگاه هستند؛ اما انتشار چنین 
اسنادی کمک بزرگی به صف جنبش سرنگونی 
تلاش  مثال،  برای  می کند.  حکومت  علیه 
بین المللی برای بایکوت جهانی حکومت اسلامی 
و تعقیب و دستگیری و محاکمه بین المللی سران 
جنایت کارش بسیار مهم است. در کنار هزاران 
شاکی و شاهد، بی تردید اسناد خود حکومت در 
باره جنایاتش، مثل شکنجه جسمی و روانی از جمله 
استفاده سیستماتیک از تجاوز جنسی متریال های 

معتبری در جهت تحقق این هدف هستند. 

یکشنبه ۶ اسفند ۱۴۰۲

۲۵ فوریه ۲۰۲۴



تورم و راه حل آن
سینا پدرام 

بهمن  ماه  در  سالانه  تورم  نرخ  ایران  آمار  مرکز 
۱۴۰۲ را ۴۲,۵ درصد اعلام کرد. بیشتر کارشناسان 
روند افزایشی نرخ تورم در سال آینده را پیش بینی 
کرده اند. باتوجه به نرخ تورم و درعین حال نرخ خط 
فقر که در تهران به ۳۰ میلیون و در شهرستان ها 
به ۲۴ میلیون بالغ می شود، دو فرد شاغل هم قادر 

نیستند که از پس هزینه های زندگی بربیایند. 

آمارهای این مرکز نشان می دهد که خانوارها در 
عرض سال ۱۴۰۲ به طور میانگین ۳۵ درصد بیشتر 
از ۱۴۰۱ برای خرید کالاها و خدمات مشابه هزینه 

کرده اند.



در ماه های اخیر نیز دولت اعلام کرده است که 
سال آینده فقط ۱۸ درصد به حقوق کارمندان و 
بازنشستگان اضافه خواهد کرد که باتوجه به نرخ 
فقر  خط  به  و  مضاعف  فقر  جز  نتیجه ای  تورم 
داشت.  نخواهد  بیشتر  نفر  میلیون ها  رانده شدن 
مجادله  موضوع  یک  نیز  کارگران  حقوق  سطح 
طبقاتی است که هر ساله شدت و حدت بیشتری 

گرفته است. 

است.  بالابلند  بسیار  بالا  تورم  عواقب  لیست 
بیخانمانی، فقر و فلاکت، فشارهای مادی و روحی 
بر کودکان، بالارفتن بیماری های جسمی و روحی، 
افزایش خودکشی، افزایش تعداد کودکان کار و 
نتایجی  زمره  از  دیگر  خانوادگی  مشکلات  ده ها 

است که باید هر روزه شاهد آن باشیم.
 

تورم در این رژیم یه عنوان یک منبع درآمد مضاعف 



که از جیب و سفره مردم به یغما می رود، به شمار 
می آید. چاپ اسکناس های بدون پشتوانه که با 
به اصطلاح  توسط  دولت  بودجه  کردن  پر  هدف 
بانک مرکزی انجام می گیرد، عامل اساسی تورمی 

است که ما شاهد آن هستیم. 

از انقلاب مشروطیت تا کنون جامعه ایران مطالبات 
رفاهی و سیاسی را دنبال کرده اند که هنوز جواب 
نگرفته است. انقلاب مشروطیت ایران را وارد جهان 
مدرن کرد. سلطنت پهلوی جواب سرمایه دارانه به 
این انقلاب بود. جوابی که با انقلاب ۵۷ به چالش 

کشیده شد. 

بود  انقلاب ۵۷ درصدد  با سرکوب  رژیم اسلامی 
که تمامی این مطالبات به همراه جهان مدرنی 
که به وجود آمده بود را به قهقرا بکشد. چهل و 
پنج سال مبارزه این مردم نشان داد که این هدف 



نامقدس نمی توانست به جایی برسد. 

واقعیت این است که هیچ راه حل سرمایه دارانه ای 
برای حل مشکلات اقتصادی در ایران وجود ندارد. 
اقتصاد سرمایه داری در ایران نتیجه ای جز ریاضت 
اقتصادی و این وضعیت وخیم که شاهدش هستیم، 
به وجود نخواهد آورد. پاسخ سوسیالیستی و رفاهی 
تنها آلترناتیوی است که این مطالبات تاریخی را 

می تواند به بار بنشاند.

یکشنبه ۶ اسفند ۱۴۰۲

۲۵ فوریه ۲۰۲۴



جوانان، بدون “استخوان بندی دینی”
کاظم نیکخواه 

دست اندرکاران حکومت اسلامی از وحشت اینکه 
مضحکه انتخاباتی شان بی رونق باشد، دوره افتاده اند 
و هر روز در شهر و روستایی در وصف اهمیت شرکت 
در انتخابات روضه خوانی و تعزیه گردانی می کنند. 
کارشان این روزها تماماً التماس رأی است. یکی از 
آنها حسینی بوشهری رئیس “جامعه مدرسین حوزه 
علمیه قم” است که روز گذشته در شهرستان دیلم 
یک عالمه صغرا کبرا چید تا مردم را به شرکت در 
انتخابات قانع کند. او در مورد ضدیت جوانان با 
حکومت اسلامی بحثش این بود که “استخوان بندی 
دینی نسل جوان ما شکل نگرفته است پس باید 

بکوشیم تا فهم عمیقی نسبت به دین پیدا کنند”!
 



به این بابا باید گفت نه نگران نباش برعکس است. 
و  بیشتر  دنیا  جای  همه  از  ایران  مردم  و  جوانان 
عمیق تر و همه جانبه تر دین را می شناسند. طی چهل 
و چند سال گذشته تا کنون همه مردم دیده اند و 
فهمیده اند که دین یعنی تجاوز به کودکان و زنان، 
یعنی جنایت و اعدام، یعنی چپاول و اختلاس های 
فهمیده اند که شما  کثافت.  و  یعنی گند  نجومی، 
آخوندها و آیت الله ها که منبع دین هستید، فاسدترین 
و رذل ترین موجودات عالمید و شعارشان این است 

که “آخوند برو گم شو”. 

همین حسینی بوشهری در این روضه خوانی همچنین 
می گوید: “عدم حضور مردم در پای صندوق های 
اخذ رأی از اهداف معاندان نظام است. ولی مردم 

در ۱۱ اسفند حماسه دیگری خلق می کنند”.

بله از ترس “حماسه مردم” دارند از عراق و سوریه 



مزدور وارد می کنند که به عنوان “مردم در صحنه” 
رأی بدهند، ستاره پورن وارد می کنند که مردم را 
به رأی گیری تشویق کند، و شب و روز از توطئه 
“معاندان نظام” در مورد انتخابات هشدار می دهند.

حماسه واقعی مردم روزی است که نه فقط مضحکه 
انتخابات، بلکه کل بساط حکومت منفور و ضد عقل 
و ضد انسان را جارو کنند. بله جوانان و مردم این 
کشور نشان داده اند که مصمم اند این حماسه را 
به عمل در آورند و در خواهند آورد. آخوندهای 
میلیاردر و متعفن و کل ابواب جمعی حکومت از این 

حماسه است که خواب ندارند. 

یکشنبه ۶ اسفند ۱۴۰۲

۲۵ فوریه ۲۰۲۴



از قطع انگشتان تا آزادی غارتگر
یاشار سهندی

اژه ای، رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی، خبر 
غارتگر  یک  زنجانی،  بابک  “صدق”  که  داده 
قضائیه  قوه  بر  حکومت،  دامان  در  پرورش یافته 
حکومت معلوم شده و همه اموالی که چپاول کرده 
“مسترد” شده. این رئیس جانیان با عنوان قاضی، 
مسترد  قبلًا  که  اموالی  احتساب  “با  کرد:  تأکید 
شده، اضافه هم خواهیم آورد! “ اینکه چه مقدار 
مسترد شده مسکوت مانده؛ اما با حساب و کتاب 
روزنامه حکومتی اعتماد “با قیمت دلار ۳ هزار و 
۵۰۰ تومان سال ۱۳۹۲، رقم بدهی زنجانی حدود 
۹ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان می شد و با دلار بیش 
از ۵۰ هزارتومانی امروز، ۱۴۰ هزار میلیارد تومان 



چای  “فساد  از  قبل  که  زنجانی  بابک  می شود.” 
دبش” مقاوم اول “فساد” را از آن خودکرده بود، 
اسلامی محکوم به اعدام  دادگاه های جمهوری  در 

شده بود.
 

در طی یک سال گذشته حکم قطع عضو حداقل 
چهار نفر از مردمان نگون بخت متهم به دزدی اجرا 
و انگشتان دستانشان قطع شده است. پرونده ای که 
محکوم آن متهم به دزدی ۵ رأس گوسفند بوده 
و تمام مدت هم فریاد می زده این کار را نکرده، 
بیشتر از همه بر سر زبان ها افتاد. بنا بر برخی اخبار، 
ده ها نفر در معرض این حکم غیرانسانی قرار دارند.

“خدمات”  چون  اختلاس،  و  دزدی  به  متهم  به 
زیادی به حکومت اسلامی داشته، فرصت داده اند 



“صدق” خود را ثابت کند؛ اما به متهم به دزدی ۵ 
رأس گوسفند که مدام تأکید داشته کار من نبوده 
حتی فرصت نمی دهند ۵ رأس گوسفند تهیه کند 
و خدمت ایشان تقدیم کند. مورد دیگر، صدور 
به  که  کسی  برای   ۱۳۹۱ سال  در  اعدام  حکم 
با  مادرش  داروی  تهیه  برای  همراه دوست خود 
قمه “زورگیری” کرده بود و اجرای بلافاصله آن 
بود. گفته شده کسی که مورد حمله واقع شده 
بود با شنیدن صدور حکم اعدام از شکایت خود 

صرف نظر کرده بود.

چرا  نمانده،  زندان  در  هم  چندان  زنجانی  بابک 
 ۸۸ سال  نام  به  سرکوبگران  از  دوستانش  که 
بوده اند و ظاهراً او راه و چاه دورزدن تحریم ها را 
هم بلد است و به دلایل دیگری که ما نمی دانیم، 



و  نگون بخت  متهمی  اما  می شود.  آزاد  به زودی 
از مردم عادی به سرعت به قتل می رسد یا قطع 
عضو می شود. دزدی برای تهیه یک نیاز ابتدایی 
و مجازات غیرانسانی آن در مقابل غارت ثروت 
مردم و مشمول “عدل و رأفت اسلامی” شدن تنها 
در شرایطی ممکن است که نابرابری اساس نظام 
حاکم باشد. جمهوری اسلامی متکامل ترین شکل 

چنین نظامی است. 
 

یکشنبه ۶ اسفند ۱۴۰۲
۲۵ فوریه ۲۰۲۴



ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر 
به وقت اروپای مرکزی  )۶ و نیم به وقت ایران( 

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد. 

تماس با نشریه: 
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و 
آشنایان خود معرفی کنید. در انتشار 

یادداشتهای ژورنال بکوشید

journalfarsi.com 


